
  

UCHWAŁA NR VII/59/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w  sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Krynki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 725) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIII/250/2023 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Krynki (Dz. Urz. 

Woj. Podl. z 2023 r. poz. 3709) 

§ 9. ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 9. 7 Burmistrz po rozpatrzeniu zastrzeżeń oraz po zasięgnięciu opinii Społecznej Komisji 

Mieszkaniowej (zwanej dalej „Komisją”) powołanej przez Burmistrza, sporządza listę osób 

uprawnionych do zawarcia umowy najmu lokalu na czas nieoznaczony oraz listę osób uprawnionych 

do zawarcia umowy najmu socjalnego lokalu. Listy podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na okres 7 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Krynkach oraz poprzez 

opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Krynki”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Józef Stanisław Czarniecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 1876


		2025-04-07T12:41:57+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




